
Loko Cup 2024, TK Lokomotiva Plzeň z.s. (C - 300) - turnaj : 512104, sezóna : 2024

04.10.2011 Hampl  Viktor

29.07.2010 Müller Ondřej

25.07.2012 Skácel Marcel

25.02.2011 Stuna Ondřej

25.07.2012 Skácel Štěpán

28.12.2011 Kouba Jáchym

29.07.2010 Müller Matěj

09.02.2011 Houdek David

29.09.2010 Vicenda Marek

27.10.2010 Trčka Alex

27.10.2010 Trčka Patrik

19.04.2011 Mikeš Jakub

09.07.2012 Kouba Adam

23.08.2012 Löw Libor

17.11.2010 Hlávka  František

15.05.2010 Rucki Václav

23.08.2011 Urbánek Lukáš

18.08.2011 Liška Ondřej

25.03.2010 Kudrnáč Jakub

28.04.2012 Král Jáchym

24.05.2010 Motáň Matyáš

Hampl 

Müller
6:1, 6:4

Stuna

Skácel

Kouba

Houdek
6:1, 6:4

Trčka
6:3, 6:3

Trčka

Mikeš

Kouba

Hlávka 
6:3, 6:2

Rucki

Urbánek

Liška

Král
6:1, 6:4

Motáň

Hampl 
6:0, 6:1

Skácel
6:1, 6:2

Houdek
6:2, 7:5

Trčka
6:2, 6:4

Kouba
6:3, 6:4

Rucki
6:2, 6:0

Urbánek
6:4, 6:3

Motáň
6:1, 6:4

Kódové číslo: 512104; počet účastníků: 21 CŽ BH
Hampl  Viktor 161 12
Motáň Matyáš 189 9
Kouba Jáchym 234 9
Rucki Václav 238 9
Urbánek Lukáš 255 9
Skácel Štěpán 313 6
Trčka Patrik 369 6
Mikeš Jakub 395 4
Součet BH: 64; Kategorie turnaje: N/APoznámka zpracovatele: V neděli 28.7. od 9h hrají dvojice: Hampl-Skácel Š., Houdek-Trčka A., Kouba

A.-Rucki a Urbánek-Motáň
V sobotu ráno od 9h začínají dvojice: Müller O.- Skácel M., Müller M.- Houdek, Vicenda - Trčka A., Löw
- Hlávka, Kudrnáč - Král, Stuna - Skácel Š., Mikeš - Kouba A., Urbánek - Liška
Na 10h se dostaví: Hampl, Kouba J., Trčka P., Rucki, Motáň



Loko Cup 2024, TK Lokomotiva Plzeň z.s. (C - 300) - turnaj : 514104, sezóna : 2024

04.10.2011 Hampl  Viktor - 24.05.2010 Motáň Matyáš

23.08.2012 Löw Libor - 28.04.2012 Král Jáchym

18.08.2011 Liška Ondřej - 17.11.2010 Hlávka  František

27.10.2010 Trčka Alex - 27.10.2010 Trčka Patrik

09.02.2011 Houdek David - 29.07.2010 Müller Ondřej

25.03.2010 Kudrnáč Jakub - 09.07.2012 Kouba Adam

25.07.2012 Skácel Štěpán - 25.07.2012 Skácel Marcel

29.07.2010 Müller Matěj - 29.09.2010 Vicenda Marek

28.12.2011 Kouba Jáchym - 23.08.2011 Urbánek Lukáš

Hampl  - Motáň

Löw - Král
7:5, 6:1

Trčka - Trčka

Houdek - Müller

Kudrnáč - Kouba

Skácel - Skácel

Müller - Vicenda

Kouba - Urbánek

Hampl  - Motáň
6:0, 6:1

Houdek - Müller
6:1,7:6

Skácel - Skácel
6:4,2:6,10:7

Kouba - Urbánek
6:2, 6:1

Kódové číslo: 514104; počet dvojic: 9 CŽ BH
Hampl  Viktor 161 12
Motáň Matyáš 189 9
Kouba Jáchym 234 9
Urbánek Lukáš 255 9
Skácel Štěpán 313 6
Trčka Patrik 369 6
Kouba Adam 397 4
Král Jáchym 411 4
Součet BH: 59; Kategorie turnaje: N/A


